

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Bratislava**

CA (str. 2)

**Dodávateľ**  
Švrček Vladimír

**Došlo:** 03-07-2017

Halašova 34  
900 27 Bernolákovce  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**Číslo:** 635/2017 Prílohy: 0

IČO: 37 183 516 DIČ: 10 20 17 43 42  
IČ DPH: SK10 20 17 43 42

ŽL spis.č.: ŽO-2000/00407/00000 reg.č.395/2000

**Vystavil**

Švrčková  
Tel.: 02/45 994 778  
Fax: 02/45 650 785  
zeleziarstvosvrcek@centrum.sk

**Odberateľ**

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb**  
Halašova 20  
832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ:  
IČ DPH: SK2020887022

**Faktúra č.** 2017029

Objednávka č.

Dodací list č.

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Halašova 20  
832 90 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>23.06.2017</b>	<b>23.06.2017</b>	<b>07.07.2017</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	TATRA BANKA	
Pobočka	Bratislava	
Číslo účtu	262 934 08 96/1100	
SWIFT	TATRSKBX	
IBAN	SK54 1100 0000 0026 2934 0896	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Rýľ rovný s násadou	20	10,000	ks	5,2200		5,2200	52,20
2		Rýľ kovaný špicatý s násadou	20	44,000	ks	7,4400		7,4400	327,36
3		Hrable 14z s násadou	20	86,000	ks	4,8200		4,8200	414,52
4		Hrable plast. 14 kolík. zub.	20	68,000	ks	5,7200		5,7200	388,96
5		Hrable švédské teleskop.	20	10,000	ks	13,0000		13,0000	130,00
6		Násada na hrable 160cm	20	140,000	ks	1,7300		1,7300	242,20
7		Vídlky kované s násadou 4hrot.	20	50,000	ks	5,6300		5,6300	281,50
8		Motyčka 75mm 2-zub.	20	20,000	ks	1,8500		1,8500	37,00
9		Motyka kovaná plochá 600g	20	44,000	ks	5,9100		5,9100	260,04
10		Metla cestárska s násadou	20	10,000	ks	3,4900		3,4900	34,90
11		Krompáč 2,5kg s násadou	20	24,000	ks	7,6700		7,6700	184,08
12		Metla cestárska s násadou	20	79,000	ks	5,1300		5,1300	405,27
13		Metla cestárska 50cm	20	25,000	ks	5,6500		5,6500	141,25
14		Lopata rovná	20	25,000	ks	4,4100		4,4100	110,25
15		Lopata úzka s násadou	20	44,000	ks	4,7000		4,7000	206,80
16		Lopata špicatá	20	50,000	ks	4,3700		4,3700	218,50
17		Lopata hliníková úzka s násadou	20	44,000	ks	5,0000		5,0000	220,00
18		Lopata hliníková s násadou	20	34,000	ks	7,3800		7,3800	250,92
19		Motyčka špicatá s násadou 100cm	20	15,000	ks	2,9000		2,9000	43,50
20		Násada na lopatu 130cm	20	30,000	ks	1,9700		1,9700	59,10
21		Motyka úzka	20	6,000	ks	6,1600		6,1600	36,96
22		Sekera s drevenou násadou 800g	20	16,000	ks	6,1700		6,1700	98,72
23		Pákové nožnice na konáre	20	10,000	ks	11,8000		11,8000	118,00
24		Nožnice záhradnícke 220mm	20	25,000	ks	6,7000		6,7000	167,50
25		Nožnice na roxor 750mm	20	4,000	ks	46,4000		46,4000	185,60
26		Kladivo búracie 6kg	20	3,000	ks	19,7100		19,7100	59,13
27		Škrabák na ľad	20	54,000	ks	5,3500		5,3500	288,90
28		Násada na metlu 160cm	20	30,000	ks	1,8800		1,8800	56,40
29		Lopatka kovová uhliarska	20	24,000	ks	1,3200		1,3200	31,68
30		Lopatka sadenicová	20	5,000	ks	2,5000		2,5000	12,50
31		Pílka na drevo 610mm	20	5,000	ks	4,1600		4,1600	20,80

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

účet = 4.008,41 € 4.7.17

EKO  
Faktúra

Faktúra č. 2017029 Strana

32	Fúrik 80L	20	8,000	ks	41,6100	41,6100	332,86
33	Fúrik hliníkový 80L	20	15,000	ks	41,6100	41,6100	624,15
34	Hygienické kliešte na odpadky	20	60,000	ks	3,6000	3,6000	216,00
35	Snehový zhŕňač plast.	20	15,000	ks	4,1100	4,1100	61,65
36	Metla ciroková	20	3,000	ks	2,6800	2,6800	8,04
37	Napichovač odpadkov	20	15,000	ks	18,0000	18,0000	270,00
38	Krhla zn. 9L	20	4,000	ks	13,7300	13,7300	54,92
39	Krhla plastová 14L	20	5,000	ks	5,7000	5,7000	28,50

Základ pre DPH: 20 % 6 680,68  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	6 680,68
DPH: 20 %	1 336,14
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>8 016,82</b>

**ŠVRČEK Vladimír**  
Hlavná c. 34 / 900 27 Bemolásko  
CO. 87 183 516  
IČ DPH: SK102017434  
Tel. 021 45 331 771

Podpis a pečiatka

Fakúra slúži aj ako dodací list